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CEA производи 

Содржина:     

  Мисија и Визија 

 CEA цели 

 
Мисијата на CEA е постојано истражување на развојот на економијата и 
политиката во Република Македонија и презентирање на препораки, 
сугестии и мерки на владините и невладините институции.  

Членовите на CEA споделуваат заедничка визија за Република 
Македонија како нова растечка економија интегрирана во регионалните и 
светски пазари. Тие го посветуваат своето време, труд и знење со цел 
оваа визија да се оствари. 

CEA цели:  

 Да обезбеди квалитетни анализи; 

 Да ги поддржи реалните економски политики; 

 Да подржи создавање околина која што ќе доведе до повеќе 
инвестиции; ќе го забрза развојот на Македонската 
економија и пристапувањето во ЕУ; 

 Да охрабри регионална соработка на Балканскиот 
полуостров; 

 Да го засили цивилнотo општество, општествениот капитал 
и довербата. 

 

 

 

 

 

 

       

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Содржина: 

 За CEA 

 Квартален и       
месечен економски    
мониторинг 

 Анализа на 
економијата на 
Македонија   
квартален извештај 

 Микроекономски 
анализи и анализи на 
пазарот 

 Фискална 
децентрализација         
и децентрализација 
општо 

 Подршка за IPA 
фондовоите 

 

 

 

WЕ ARE MAKING 
A DIFFERENCE  

За подетално да се запознаете со нашата работа и реализираните проекти 
кликнете на следниов линк: 

 
mail: info@cea.org.mk 

Tel: +389 (0)2 24 44 766

References and track record   

http://cea.org.mk/Documents/Track%20record%20of%20CEA.pdf
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Производ 5: Подршка за IPA фондовите  

Содржина: 

 Опис на Производот 

 

 

CEA обезбедува услуги за директните апликанти преку помош во 
аплицирањето и сите потребни подготовки, како на пример изработка на 
бизнис план во согласност со критериумите и потребните формати. CEA 
исто така ги има вештините и потенцијалот за неопходните процедури за 
давање советодавна помош од IPARD фондовите.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

   

“The Ministry 
benefited the 

expertise of CEA in 
few projects. We 
recommend them 
both for legislation 
preparation and for 

analytical work.” 
 

Minister of LSG 
Zoran Konjanovski 
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